
1. Úterý 13. týdne v mezidobí Rybáře: mše sv. v kostele 18:00

2. Středa 13. týdne v mezidobí Rybáře: mše sv. v kostele 18:00

3. Čtvrtek Svátek sv. Tomáše ap Rybáře: mše sv. v kostele 18:00 - latinská

4. Pátek Památka sv. Prokopa, opata Rybáře: mše sv. v kostele 18:00

5. Sobota Slavnost sv. Cyrila a Metoděje Rybáře: mše sv. v kostele 18:00

6. 14. NEDĚLE BĚHEM ROKU Rybáře v 9:00, Březová v 11.00, Olšová Vrata v 15:00

7. Pondělí 14. týdne v mezidobí

8. Úterý 14. týdne v mezidobí Rybáře: mše sv. v kostele 18:00

9. Středa 14. týdne v mezidobí Rybáře: mše sv. v kostele 18:00

10. Čtvrtek 14. týdne v mezidobí Rybáře: mše sv. v kostele 18:00 - latinská

11. Pátek Svátek sv. Benedikta, opata Rybáře: mše sv. v kostele 18:00

12. Sobota Sobotní památka P. Marie Stanovice: mše sv. v kostele 17:00

13. 15. NEDĚLE BĚHEM ROKU Rybáře: mše sv. v 9:00, Březová: mše sv. v 11.00

14. Pondělí Památka bl. Hroznaty, muč., patrona Plzeňské diecéze

15. Úterý Památka sv. Bonaventury, b a uc Rybáře: mše sv. v kostele 18:00

16. Středa 15. týdne v mezidobí Rybáře: mše sv. v kostele 18:00

17. Čtvrtek 15. týdne v mezidobí Rybáře: mše sv. v kostele 18:00 - latinská

18. Pátek 15. týdne v mezidobí Rybáře: mše sv. v kostele 18:00

19. Sobota Sobotní památka P. Marie Dražov: mše sv. v kapli 17:00

20. 16. NEDĚLE BĚHEM ROKU Rybáře: mše sv. v 9:00, Březová: mše sv. v 11.00

21. Pondělí 16. týdne v mezidobí

22. Úterý Svátek sv. Marie Magdalény Rybáře: mše sv. v kostele 18:00

23. Středa Svátek sv. Brigity, ř Rybáře: mše sv. v kostele 18:00

24. Čtvrtek 16. týdne v mezidobí Rybáře: mše sv. v kostele 18:00 - latinská

25. Pátek Svátek sv. Jakuba, ap Rybáře: mše sv. v kostele 18:00

26. Sobota Památka sv. Jáchyma a Anny Stanovice: v kostele 17:00

27. 17. NEDĚLE BĚHEM ROKU Rybáře: mše sv. v 9:00, Březová: mše sv. v 11.00

28. Pondělí 17. týdne v mezidobí

29. Úterý Památka sv. Marty, Marie a Lazara Rybáře: mše sv. v kostele 18:00

30. Středa 17. týdne v mezidobí Rybáře: mše sv. v kostele 18:00

31. Čtvrtek Památka sv. Ignáce z Loyoly Rybáře: mše sv. v kostele 18:00 - latinská

Červenec 2025 - Karlovy Vary - Rybáře a  Stanovice


